TABEL 8. AANTAL HOOFDINSCHRIJVINGEN: BELGISCHE MANNEN
TABLEAU 8. NOMBRE D' INSCRIPTIONS PRINCIPALES: HOMMES BELGES

2011-12 2012-13 2013-14 2014-15 2015-16

Humane wetenschappen

Humane wetenschappen algemeen 1.080
Religieuze wetenschappen 194
Wijsbegeerte en moraalwetenschappen 982
Taal- en letterkunde 2.326
Geschiedenis 2.247
Kunstwetenschappen en archeologie 780
Rechten 5.933
Criminologie 746
Psychologische en pedagogische wetenschappen 2.653
Economische en toegepaste economische 11.423
Politieke en sociale wetenschappen 6.182

Totaal 34.546

1.075
186
971

2.331

2.168
791

6.124
719

2.668

11.653

6.031

34.717

1.117
148
948

3.034

2.148
762

6.178
727

2.769

14.206

5.833

37.870

1.163
158
933

2.888

2.080
749

6.191
677

2.807

14.290

5.782

37.718

Wetenschappen, toegepaste wetenschappen en toegepaste biologische

wetenschappen
Wetenschappen en toegepaste wetenschappen 1
Wetenschappen 7.908
Toegepaste wetenschappen 9.367
Toegepaste biologische wetenschappen 2.845
Totaal 20.121
Medische wetenschappen
Medische wetenschappen algemeen 0
Geneeskunde 5.844
Tandheelkunde 502
Farmacie 1.071
Diergeneeskunde 807
Kinesitherapie 1.361
Lichamelijke opvoeding 1.263
Biomedische wetenschappen 1.120
Sociale gezondheidswetenschappen 317
Totaal 12.285
Multidiscplinair
Multidisciplinair 0
Totaal 0
Algemene totalen 66.952

3
8.042
9.410
2.832

20.287

6.256
482
1.092
869
1514
1.205
1.113
317
12.848

67.852

8.204
16.141
3.116
27.468

6.552
541
1.087
849
2.304
1.075
1.101
425
13.934

79.272

9
8.424
15.756
3.184
27.373

6.880
591
1.130
849
2.546
981
1.061
433
14.471

79.562

696
167
914
3.315
2.148
702
7.574
122
3.027
16.711
5.493
40.869

178
8.909
19.155
3.562
31.804

154
7.847
535
1.278
889
722
3.440
1.141
458
16.464

339
339

89.476

2016-17 2017-18 2018-19 2019-20 2020-21

916 890 883 948  1.025
195 205 205 214 231
938 977 915 907 915
3.046 2841 2734 2536 2463
2.047 1913 1.868 1.903  1.990
668 657 700 775 774
7.305 7141 7.050 6.911  7.105
123 129 129 141 187
3.022 3119 3291 3537 3.668
16.797 16.655 17.231 17.640 18.356
5.409 5358 5393 5483 5725
40.466 39.885 40.399 40.995 42.439
195 265 281 270 300
9.039 9.019 9304 9732 10.402
19.107 19.483 19.794 19.777 19.987
3557 3659 3.605 3.798  3.886

31.898 32.426 33.074 33577 34.575

325 377 391 420 493
8.016 7.871 7.892 7.959  8.136
486 428 451 454 486
1301 1324 1.326 1.324 1287
848 829 833 825 820
794 887 847 924 1.030
3565 3733 3687 3.687 3.810
1124 1363 1.340 1.404 1550
437 437 460 463 476

16.896 17.249 17.227 17.460 18.088
930 1.013 1.041 1.029 1.130
930 1.013 1.041 1.029 1.130

90.190 90.573 91.741 93.061 96.232

Sciences humaines

Sciences humaines général

Sciences religieuses

Philosophie et sciences morales

Langues et lettres

Histoire

Histoire de l'art et archéologie

Droit

Criminologie

Sciences psychologiques et pédagogiques
Sciences économiques et sciences économiques appliquées
Sciences politiques et sociales

Total

Sciences, sciences appliquées et sciences

agronomiques
Sciences et sciences appliquées général

Sciences

Sciences appliquées

Sciences agronomiques et ingénierie biologique
Total

Sciences de la santé

Sciences de la santé général
Sciences médicales

Science dentaire

Sciences pharmaceutiques
Sciences vétérinaires
Kinésithérapie

Education physique

Sciences biomédicales
Sciences de la santé publique
Total

Multidisciplinaire

Multidisciplinaire
Total

Totaux généraux



